Pf. 101. participibus tuis. Et, Tu in principio Domine terram fudasti: &amp; opera manuum tuarum sunt cxli: Ipsi peribunt, tu autem permanebis: &amp; omnes ut vestimentum veterascent. Et velut amictum mutabis eos, &amp; mutabuntur. Tu autem idem ipse es, &amp; anni tui non deficient.

Pf. 97. Graduale. V iderunt omnes fines terræ salutare Dei nostri: iubilate Deo

omnis terra. Notum fecit Dominus salutare suum: ante conspectum gentium reuelauit iustitiam suam.

Alleluia, alleluia. Dies sanctificatus illuxit nobis: venite gentes, & adorate Dominum: quia hodie descendit lux magna super terram, alleluia.

Initium sancti euangeli secundum Ioannem,

In principio erat verbum, & verbum erat puds Deum: & Deus erat verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt: & sine ipso factum est nihil. Quod facit, in ipso vita erat & vita erat lux hominum: & lux in tenebris lucet: & tenebre non comprehendunt. Fuit homo missus a Deo, qui nomen erat Ioannes. Hic venit in testimonium: ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat illum: sed ut testimonium prohiberet de lumine. Erat lux vera, qui illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat: & mundus per ipsum factus est: & mundus eum non cognovit, in propria venit: & sui eum non receperunt. Quotquot autem ceperunt eum, dedit eis potestatem filios dei fieri: his qui credunt in nomine eius. Qui non ex saginibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri: sed ex Deo nati sunt. Et verbum caro factum est: & habitauit in ipsis ( & vidimus gloriam eius, gloriam quasi unigeniti a patre) plena gratiae & veritatis.

8. **Credo.** **Offertorium.** Tui sunt cæli  
& tua est terra: orbem terrârum & ple-  
nitudinem eius tu fundasti: iustitia &  
iudicium præparatio sedis tuæ.

**Secreta.**

**O** Blâta Dómine munera, noua  
vnigeniti tui nativitâte sanctifi-  
fica: nos que à peccatôrum nostrôrû  
mâculis emunda. Per cùndem.  
**Præfatio, & Communicantes, vt in**  
**canone. Communio.** Viderunt om-  
nes fines terræ salutare Dei nostri.  
**Postcœmunion.**

**P**Ræsta, quæsumus, omnîpotens  
Deus: vt natus hodie saluâtor mû  
di, sicut diuinæ nobis generatiōnis est  
auctor: ita & immortalitatis sit ipse lar-  
gitor. Qui tecum viuit.

**IN FESTO SANCTI STEPHANI Protomartyris.**

**Statio ad sanctum Stephanum in**  
**Cælio monte.** **Introitus.**

**S**edérunt príncipes,  
& aduersum me lo-  
quebâtur, & iniqui  
persecuti sunt me:  
adiuua me Dómi-  
ne De⁹ meus: quia  
seruus tuus exercebatur in tuis iustifi-  
cationibus. **Psalm.** Beati immaculati  
in via, qui ambulant in lege Dómini.  
**Gloria patri.** **Oratio.**